
                       
 

 
 

ESTADO DE GOIAS 

 

PÁG: 001 

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORA 

   

        

                   

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

           

                       

             

PROCESSO Nº 1681/2019 MUNICÍPIO DE IPORÁ - 

CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 01/2019. 

  

 

OBJETO: CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS contratação pessoa jurídica para consultoria executiva,  para elaboração 
de projetos de reformas e ampliações de prédios públicos, planilhas orçamentárias, cronograma físicos financeiros, memoriais 
de cálculo e descritivos, apoio, acompanhamento, supervisão e fiscalização das obras e serviços de engenharia 

  

                       

 

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, 
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que 
dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:  

  

                       

 

ADJUDICAR as empresas:  

             

                       

 

RABONI CONSTRUTORA EIRELI - EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.966.347/0001-59, 
estabelecida na RUA C134, JARDIM AMERICA, Goiânia-GO, neste ato representado pelo Sr (a). EDUARDO HENRIQUE P. 
MARQUEZ, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 486.108.601-91, sendo a empresa vencedora 
dos itens relacionados abaixo. 

 

                       

 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

  

 

1/1 SERVIÇO DE ENGENHARIA  10,0000 UN 15.000,0000 150.000,0000 
  

   
 

TOTAL DO FORNECEDOR .:  150.000,00 

  

                       

  

PUBLIQUE - SE 

            

  

IPORÁ, 21 de Fevereiro de 2019 

           

                       

                                         

   

NAÇOITAN ARAUJO LEITE 
               

                       

   

282.447.611-72 
               

                       

   

PREFEITO MUNICIPAL 
               

 


